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Protokół z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gogołowa 

z dnia 29 września 2022 r. w Gogołowej 
 
Zebranie odbyło się w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Gogołowej, rozpoczęło się 
w drugim terminie, tj. o godz. 18.10. Na liście obecności podpisało się 20 mieszkańców, co 
stanowiło niezbędne quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pkt. 1. Otwarcie Zebrania 
Sołtys Sołectwa Gogołowa, Pani Wioleta Szotek powitała obecnych mieszkańców,  
a także Wójta Gminy Pana Mirosława Szymanka, Przewodniczącego Rady Gminy Pana 
Marka Liśnikowskiego, Z-cę Wójta Pana Błażeja Tatarczyka, Sekretarz Gminy Panią Joannę 
Szymańską, Skarbnik Panią Małgorzatę Gąsior, pracowników Urzędu Gminy, dyrektorów 
jednostek gminnych oraz członków Rady Sołeckiej.  

Pkt. 2. Wybór przewodniczącego i sekretarza Zebrania 
Na Przewodniczącego Zebrania Pani Sołtys zaproponowała Pana Błażeja Tatarczyka. Innych 
kandydatur nie zgłoszono. Zebranie jednogłośnie przyjęło kandydaturę. 
Na sekretarza Zebrania Pani Sołtys zaproponowała Panią Mirosławę Książek-Rduch. Innych 
propozycji nie zgłoszono, mieszkańcy jednogłośnie zaakceptowali kandydaturę.  
 
Przewodniczący Pan Błażej Tatarczyk odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 
2. Wybór przewodniczącego i sekretarza Zebrania. 
3. Fundusz Sołecki na 2023 rok. 
4. Wolne głosy i wnioski.  
5. Zakończenie posiedzenia 

i poddał go pod głosowanie. Zebranie jednogłośnie przyjęło porządek obrad.  Przewodniczący 
podał, że pkt. 1-2 zostały zrealizowane i przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

Pkt. 3. Fundusz Sołecki na 2023 rok 
Głos zabrała Sołtys Gogołowej Wioleta Szotek, która poinformowała, że Fundusz Sołecki na 
2023 rok dla sołectwa wyniesie 57.235 złotych.  
Sołtys odczytała następnie protokół z posiedzenia Rady Sołeckiej w składzie: 
Szotek Wioleta – sołtys 
Suchan Barbara – członek 
Wodejko Justyna – członek 
Zając Mariola – członek 
Nieobecne  z powodu choroby  były Michalik Danuta i Liśnikowska Irena. 
Rada spotkała się dnia 21 września 2022 r. na spotkaniu mającym na celu omówienie 
wydatkowania środków z funduszu sołeckiego pozostałych z 2022 r. oraz zaplanowania 
wydatków na 2023 r. 
Na spotkaniu po długiej dyskusji padło kilka propozycji do przedstawienia mieszkańcom na 
Zebraniu Wiejskim, które odbędzie się dnia 29 września 2022 o godz. 18.00. 

1. Pierwsza propozycja wydatkowania w/w środków polega na podziale na wiele 
mniejszych zadań. tj.: 

 wykonanie dokumentacji projektowej dwóch odcinków linii oświetlenia 
ulicznego na drogach gminnych tj. odnoga ul. Słonecznej w kierunku posesji 
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Felis oraz na łączniku ul. Słonecznej i Wiejskiej – 13.000 zł, w celu 
poprawienia bezpieczeństwa poruszających się tą drogą użytkowników; 

 zakup lektur w celach uzupełnienia  oraz materiałów pomocniczych w celu 
organizacji zajęć wakacyjnych dla dzieci i młodzieży  dla biblioteki publicznej 
w Gogołowej – 5.000 zł; 

 zakup czytnika do drzwi wejściowych dla dzieci ze  szkoły podstawowej w 
Gogołowej – 2.000 zł, w celu zapewnienia bezpieczeństwa dzieci w szkole i 
ograniczeniu dostępu osób niepowołanych do budynku szkoły; 

 zakup i montaż rolet w grupie Żabki przedszkola w Gogołowej – 8.000 zł, w 
celu poprawy jakości przebywania dzieci w oddziale przedszkolnym; 

 rozbudowa monitoringu na boisku sportowym  w Gogołowej – 6.000 zł, w celu 
zwiększenia bezpieczeństwa; 

 zakup i montaż tablic ogłoszeniowych – 6.000 zł, w celu organizacji lepszej 
informacji dla mieszkańców; 

 organizację dożynek gminnych  w Gogołowej – 7.000 zł,  w celu integracji 
mieszkańców; 

 zakup nowych bombek oświetlenia i ozdób choinkowych – 5.000 zł, ze 
względów na znaczne zużycie obecnych ozdób oraz poprawienie wizerunku 
wsi w okresie świątecznym; 

 działalność kulturowa – 5.235 zł, w celu organizacji imprez integracyjnych dla 
mieszkańców. 

2. Druga propozycja rozdysponowania środków polegać miałaby na podziale na 3 
zadania, tj.: 

 zaprojektowanie i budowa oświetlenia odnogi ul. Słonecznej w  kierunku 
posesji Felis i łącznika ul. Słonecznej i Wiejskiej – 50.000 zł, w celu poprawy 
infrastruktury i bezpieczeństwa; 

 organizacja dożynek w sołectwie – 5.000 zł, w celu integracji mieszkańców i 
zachowania tradycji;  

 działalność kulturalna – 2.235 zł, w celu organizacji imprez integracyjnych dla 
mieszkańców. 

Przewodniczący Zebrania poddał pod dyskusję obie propozycje. Zwrócił uwagę, że może nie 
wystarczyć zaplanowanych środków zarówno na projekt, jak i wykonanie oświetlenia 
zarówno na odnodze ul. Słonecznej, jak i łączniku Słonecznej i Wiejskiej, ponieważ jest to 
dość długi odcinek. 
Sołtys W. Szotek zwróciła uwagę, że pewniejszym rozwiązaniem będzie opracowanie w 
jednym roku projektu  technicznego, a w kolejnym można będzie przeznaczyć środki z 
funduszu na realizację oświetlenia. 
Zebranie Wiejskie opowiedziało się jednogłośnie za pierwszą propozycją Rady Sołeckiej.  
Nie było innych propozycji podziału środków z funduszu sołeckiego na 2023 rok. 
 
Prowadzący Zebranie odczytał projekt uchwały w sprawie wniosku o zaplanowanie 
przedsięwzięć w budżecie Gminy Mszana na rok 2023 ze środków Sołectwa Gogołowa w 
ramach funduszu sołeckiego na następujące zadania: 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej dwóch odcinków linii oświetlenia ulicznego 
na drogach gminnych tj. odnoga ul. Słonecznej w kierunku posesji Felis oraz na 
łączniku ul. Słonecznej i Wiejskiej – 13.000 zł, 

2. Zakup lektur w celach uzupełnienia  oraz materiałów pomocniczych w celu 
organizacji zajęć wakacyjnych dla dzieci i młodzieży  dla biblioteki publicznej w 
Gogołowej – 5.000 zł, 

3. Zakup czytnika do drzwi wejściowych dla dzieci ze  szkoły podstawowej w 
Gogołowej – 2.000 zł, 
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4. Zakup i montaż rolet w grupie Żabki przedszkola w Gogołowej – 8.000 zł, 
5. Rozbudowa monitoringu na boisku sportowym  w Gogołowej – 6.000 zł, 
6. Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych – 6.000 zł, 
7. Organizacja dożynek gminnych  w Gogołowej – 7.000 zł, 
8. Zakup nowych bombek oświetlenia i ozdób choinkowych – 5.000 zł, 
9. Działalność kulturowa Sołectwa –  5.235 zł. 

Przewodniczący poddał projekt pod głosowanie.  
Uchwała została podjęta jednogłośnie.  
Uchwała Nr 1/2022 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gogołowa z dnia 29 września 2022 r. w 
sprawie wniosku o zaplanowanie przedsięwzięć w budżecie Gminy Mszana na rok 2023 ze 
środków Sołectwa Gogołowa w ramach funduszu sołeckiego stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 

Pkt. 4. Wolne głosy i wnioski 
Na wstępie tego punktu obrad Sołtys Wioleta Szotek poinformowała, że pozostały środki z 
realizowanego w tym roku zadania „Budowa oświetlenia ulicy Leśnej”. Jest to kwota 
2.813,00 zł. 
Rada Sołecka proponuje, aby tę kwotę przeznaczyć na rozbudowę monitoringu przy Szkole 
Podstawowej poprzez dokupienie kamer na plac zabaw. Placyk jest fajny, nowy, a już niestety 
zdarzają się na nim akty wandalizmu.  
 
Przewodniczący zapytał, czy są inne propozycje podziału tych środków.  
Głos zabierali: 
 Mieszkanka, Pani Justyna Wodejko – czy można przeznaczyć 100 zł z tej kwoty na 

wymianę siedziska huśtawki? 
 Przewodniczący Rady Gminy Pan Marek Liśnikowski zadeklarował, że tę kwotę przekaże 

z własnych środków. Pani J. Wodejko podziękowała. 
 Na pytanie Mieszkańca, Pana Tomasza Połednika, kto będzie miał wgląd do monitoringu, 

jak będzie on sprawdzany, odpowiedzi udzielił Z-ca Wójta, Pan Błażej Tatarczyk – wgląd 
ma firma ochroniarska, choć nie monitoruje obrazu stale. Obraz z kamer jest  zapisywany 
na dysku i przechowywany przez pewien okres czasu. Jeśli dojdzie do niepokojących 
zdarzeń, można go odtworzyć i wykorzystać do ustalenia sprawców. 

Więcej pytań oraz innych wniosków nie było.  
 
Przewodniczący Zebrania odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany przeznaczenia 
zaplanowanych przedsięwzięć w budżecie Gminy Mszana na rok 2022 ze środków funduszu 
sołeckiego, w następujący sposób: 

 Przeznaczyć kwotę 2.813,00 zł, pozostałą z zadania „Budowa oświetlenia ulicy 
Leśnej” na zadanie: 

 Zakup kamer na plac zabaw dla Szkoły Podstawowej w Gogołowej - 2.813,00 
zł. 

Przewodniczący poddał projekt pod głosowanie.  
Uchwała została podjęta jednogłośnie.  
Uchwała Nr 2/2022 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gogołowa z dnia 29 września 2022 r. w 
sprawie zmiany przeznaczenia zaplanowanych przedsięwzięć w budżecie Gminy Mszana  
na rok 2022 ze środków funduszu sołeckiego, przyjętych Uchwałą Nr 1/2021 Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Gogołowa z dnia 15 września 2021 r. stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu. 
 
Dalej w wolnych głosach i wnioskach głos zabierali: 
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 Mieszkaniec ul. Leśnej, Pan T. Połednik, zwrócił uwagę, że potrzebne są działania w 
celu poprawy bezpieczeństwa dzieci, których sporo mieszka na tej ulicy. Tymczasem 
kierowcy samochodów, jak również motocykli jeżdżących po pobliskiej hałdzie, 
stanowią zagrożenie dla pieszych. Ponadto na drodze są wybrzuszenia, które 
dodatkowo wzmagają niebezpieczeństwo. Zapytał, czy można tam ustawić progi 
zwalniające albo znak „strefa zamieszkania”. 

 Z-ca Wójta Pan Błażej Tatarczyk odpowiedział, że uskoki na drodze były zgłaszane 
do naprawy ze szkód górniczych. Są ujęte we wniosku, który ma być realizowany w 
przyszłym roku – na drodze zostanie położona nowa nakładka asfaltowa. 
Co do montażu progów zwalniających – przyjmuje wniosek mieszkańca na 
przyszłość. Potrzebna będzie nowa organizacja ruchu, którą zatwierdza Wydział 
Komunikacji Starostwa Powiatowego. Konieczne będzie spełnienie kilku warunków 
– progi można montować tylko tam, gdzie w pobliżu jest oświetlenie, nie ma 
zakrętów.  

 Wójt Mirosław Szymanek powiedział, że władzom samorządowym bardzo zależy, 
aby w sołectwach było bezpiecznie. Jeśli mieszkańcy chcą progów, wniosek będzie 
realizowany, należy jednak mieć na uwadze, że oprócz zgody Starostwa musi być 
również porozumienie wśród mieszkańców. Ktoś musi wyrazić zgodę, aby obok jego 
posesji zostały zamontowane progi. Zdarzają się sytuacje, że mieszkańcy, którzy 
kiedyś wnioskowali o progi, później domagają się ich likwidacji, ponieważ taka 
bariera na drodze powoduje określone uciążliwości, np. hałas. Podobnie jest ze 
znakiem „strefa zamieszkania” – z jednej strony zapewnia większe bezpieczeństwo, 
bo kierowcy musza jeździć wolniej. Jednak z drugiej strony w strefie obowiązują 
pewne wymogi, które będą musieli respektować również sami mieszkańcy ulicy. Pan 
Wójt zaproponował wizję w tym temacie z mieszkańcami ul. Leśnej. 

 Mieszkanka Pani J. Wodejko zwróciła uwagę, że chodnik od strony baru do sklepu 
przy wjeździe ma bardzo wysoki krawężnik i matki z wózkami i tak muszą zejść na 
ulicę, aby go obejść. Czy jest możliwe obniżenie w tym miejscu krawężnika? 

 Z-ca Wójta odpowiedział, że zostanie to sprawdzone i w miarę możliwości obniżone. 
 Na pytanie Mieszkanki, Pani Joanny Liśnikowskiej, czy gmina ma jakiś wpływ na 

firmę Winkler, która dewastuje centrum Gogołowej, tworząc potężne zwały piasku 
przy głównej drodze, Pan Wójt odpowiedział, że rozmawiał już o tym problemie z 
właścicielkami, padła deklaracja z ich strony, że pryzma piasku zostanie do końca 
roku usunięta. Temat był omawiany na radzie gminy. Właścicielki przedstawiły 
koncepcję zagospodarowania terenu w taki sposób, że za ciekiem wodnym będzie 
miejsce dla samochodów firmy, natomiast z przodu, od strony drogi powstanie 
budynek usługowo-biurowy, wizualnie dostosowany do budynku szkoły oraz 
powstającego obiektu wielofunkcyjnego. Mają tam również powstać miejsca 
parkingowe w formie placu. Gmina będzie czuwać nad realizacją tych obietnic ze 
strony właścicieli firmy. Wprowadzono również zapisy zabraniające w tym miejscu 
działalności polegającej na składowaniu materiałów sypkich do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, który Rada Gminy przyjęła na ostatniej sesji. 
Będzie to narzędzie do egzekwowania obietnic właścicieli firmy. Wójt dodał, że nie 
chce utrudniać działalności przedsiębiorcy, ale musi on działać w oparciu o 
społeczną odpowiedzialność biznesu, a nie wbrew interesom mieszkańców sołectwa. 
Gmina jest tu nieco między młotem a kowadłem – z jednej strony chce wspierać 
przedsiębiorców, z drugiej musi dbać o bezpieczeństwo i komfort życia 
mieszkańców.  

 Mieszkanka, Pani Ewa Felis, zwróciła uwagę, że potężna pryzma piasku jest 
zagrożeniem także z tego powodu, że nie jest ogrodzona. Widziała już bawiące się 
tam dzieci, a to może być niebezpieczne. 
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 Pan Wójt zadeklarował, że Gmina poprosi firmę o zabezpieczenie pryzmy, dopóki 
nie zostanie usunięta. 

 Mieszkanka, Pani J. Wodejko wskazała na potrzebę przejścia dla pieszych obok 
posesji p. Dolnik i Wikler. Ponieważ jest wymóg, że przejście można lokalizować 
tylko tam, gdzie po obu stronach drogi jest chodnik, zapytała, czy gmina nie może 
wybudować kawałka chodnika w tym miejscu? 

 Pan Z-ca Wójta potwierdził, że lokalizacja przejścia dla pieszych wymaga spełnienia 
kilku warunków, takich jak dostęp z obu stron chodnika, dobra widoczność i inne. 
Zaproponował, że w tym temacie gmina zwoła wizję lokalną z udziałem 
przedstawicieli Starostwa Powiatowego oraz Policji, która wskaże, czy w tym 
miejscu można ulokować przejście dla pieszych. Trzeba się również zastanowić, czy 
to przejście rzeczywiście jest tam konieczne. Jeśli bowiem powstanie, a mieszkaniec 
przejdzie drogę w innym miejscu w pobliżu, naraża się na mandat karny. Podobne 
wnioski składali mieszkańcy Połomi, ale po wyjaśnieniach Policji odstąpili od 
wniosku. 

 Na pytanie Pani J. Wodejko, czy służby gminne mogłyby częściej sprzątać parking 
przy sklepie i czy można tam ustawić kosz na śmieci, który zniknął, Z-ca Wójta Pan 
B. Tatarczyk odpowiedział – na ile gmina ma sił przerobowych, na tyle sprząta 
parkingi, przystanki, wykonuje koszenia i przycinki drzew i krzewów. Co do kosza 
na śmieci – są na stanie, zostanie zamontowany. 

 Pani J. Wodejko zapytała, jak idzie budowa obiektu wielofunkcyjnego w centrum, bo 
chyba ostatnio w ogóle nie idzie. 

 Wójt M. Szymanek omówił postęp prac i uzgodnień z firmą AGC Bytom, która 
wykonuje rewitalizację. Początki wydawały się obiecujące, na etapie projektowania 
firma uwzględniała wszystkie poprawki wnoszone na prośbę organizacji, które mają 
z obiektu korzystać. Niestety po rozpoczęciu prac rozpoczęła się pandemia COVID-
19, a po niej przyszła destabilizacja rynku budowlanego, pogłębiona jeszcze obecnie 
przez agresję Rosji na Ukrainę.  Od stycznia tego roku firma zaczynała sygnalizować, 
że w kwocie z przetargu nie będzie w stanie wybudować obiektu. Koszt początkowy 
wynosił 6,8 mln zł. Gmina znalazła się w trudnej sytuacji, ponieważ  nie mogła 
zwiększać kwoty umowy dla wykonawcy wyłonionego w przetargu. Szukano 
rozwiązań, które pozwoliłyby na dokończenie inwestycji, zamiast wyrzucenie firmy 
z placu budowy i prowadzenie sporu sądowego, który trwałby długo, a centrum 
Gogołowej byłoby wielkim placem budowy. Ponadto na inwestycję gmina pozyskała 
środki zewnętrzne, które musi wydać w określonym czasie lub je zwrócić. Biorąc to 
wszystko pod uwagę gmina zdecydowała się na negocjacje sądowe, na podstawie 
których zawarto z firmą ugodę sądową. Gmina dołoży do inwestycji 1.230.000 zł, a 
firma zobowiązała się do zakończenia prac do 30 czerwca 2023 roku. Gmina 
zabezpieczyła się zapisem, że dodatkowe środki zostaną wypłacone firmie dopiero 
po odbiorach prac. Wójt dodał, że firma początkowo domagała się nawet 2.000.000 
złotych na dokończenie budowy. 

 Pan T. Połednik zapytał, czy mniejsza kwota z ugody nie wpłynie na pogorszenie 
jakości wykonania? 

 Z-ca Wójta odpowiedział, że Gmina zwraca szczególną uwagę na jakość 
wykonywanych prac. Firma proponowała montaż okien plastikowych zamiast 
aluminiowych, czy dachówki betonowej zamiast ceramicznej, ale nie było na to 
zgody. Władzom samorządowym zależy, aby wybudowany obiekt był wysokiej 
jakości i służył na lata. 

 Na pytanie Mieszkanki, Pani E. Felis, czy ma być odnowione boisko szkolne i w 
jakim terminie, Pan Z-ca Wójta poinformował, że gmina pozyskała środki z funduszu 
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Polski Ład na wykonanie boiska i obejścia szkoły. Termin na wykonanie zadania jest 
do końca 2023 roku.  

 Wójt M. Szymanek dodał, że pozyskano także środki z państwowego funduszu dla 
gmin popegeerowskich, na wymianę pieca i instalacji grzewczej w Szkole 
Podstawowej w Gogołowej. 

 Pani J. Wodejko zapytała, czy przy nowo powstającym budynku jest uwzględniona 
zieleń, ponieważ ma pomysł, aby dzieci rozpoczynające naukę w szkole sadziły tam 
swoje drzewo. 

 Pan Z-ca Wójta odpowiedział, że jest projekt zagospodarowania obejścia wokół 
budynku, zieleń jest tam zaprojektowana, ale taka propozycja jest jak najbardziej do 
rozważenia. 

Więcej głosów i pytań nie było. 

Pkt. 5. Zakończenie posiedzenia 
Po wyczerpaniu porządku obrad, o godz. 19.15 Przewodniczący Zebrania Pan Błażej 
Tatarczyk zakończył Zebranie Wiejskie. 
 
 
Przewodniczący Zebrania 
/-/ 
Błażej Tatarczyk 
 
Protokołowała 
/-/   
Mirosława Książek – Rduch                                                                    
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Uchwała Nr 1/2022 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gogołowa 
z dnia 29 września 2022 r.  

 
w sprawie wniosku o zaplanowanie przedsięwzięć w budżecie Gminy Mszana na rok 2023 

ze środków Sołectwa Gogołowa w ramach funduszu sołeckiego 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) 
 

Zebranie Wiejskie 
uchwala: 

 
§ 1 

Wnioskuje się do Rady Gminy Mszana o uwzględnienie w budżecie Gminy na 2023 rok  
w ramach środków funduszu sołeckiego zadania: 
 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej dwóch odcinków linii oświetlenia ulicznego na 
drogach gminnych tj. odnoga ul. Słonecznej w kierunku posesji Felis oraz na łączniku 
ul. Słonecznej i Wiejskiej – 13.000 zł, 

2. Zakup lektur w celach uzupełnienia  oraz materiałów pomocniczych w celu organizacji 
zajęć wakacyjnych dla dzieci i młodzieży  dla biblioteki publicznej w Gogołowej – 
5.000 zł  

3. Zakup czytnika do drzwi wejściowych dla dzieci ze  szkoły podstawowej w Gogołowej 
– 2.000 zł, 

4. Zakup i montaż rolet w grupie Żabki przedszkola w Gogołowej – 8.000 zł, 
5. Rozbudowa monitoringu na boisku sportowym  w Gogołowej – 6.000 zł, 
6. Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych – 6.000 zł, 
7. Organizacja dożynek gminnych  w Gogołowej – 7.000 zł, 
8. Zakup nowych bombek oświetlenia i ozdób choinkowych – 5.000 zł, 
9. Działalność kulturowa Sołectwa –  5.235 zł. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Gogołowa. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Sołtys 
/-/ 
Wioleta Szotek 
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Uchwała Nr 2/2022 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gogołowa 
z dnia 29 września 2022 r.  

 
w sprawie zmiany przeznaczenia zaplanowanych przedsięwzięć w budżecie Gminy Mszana  

na rok 2022 ze środków funduszu sołeckiego, przyjętych Uchwałą Nr 1/2021  
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gogołowa z dnia 15 września 2021 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) 
 

Zebranie Wiejskie 
uchwala: 

 
§ 1 

Dokonać zmiany przeznaczenia zaplanowanych przedsięwzięć w budżecie Gminy na rok 2021 
w ramach środków funduszu sołeckiego, przyjętych Uchwałą nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Gogołowa z dnia 15 września 2021 r., w następujący sposób: 
 
Przeznaczyć kwotę 2.813,00 zł, pozostałą z zadania „Budowa oświetlenia ulicy Leśnej” na 
zadanie: 
 

1. Zakup kamer na plac zabaw dla Szkoły Podstawowej w Gogołowej - 2.813,00 zł. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Gogołowa. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Sołtys 
/-/ 
Wioleta Szotek 
 


